
Cech Mechanických Zámkových Systémů České republiky

Vás zve na VÝSTAVU 
Bezpečnostní technika a novinky 

u příležitosti oslav 30. výročí vzniku 
05. 10. 2024 - Černá Hora u Blanska

KDE:
Hotel Sladovna ****
nám. U Pivovaru 3, 679 21 Černá Hora
GPS: 49°24’55.856“N, 16°34’49.212“E
https://hotelsladovna.cz 

Co vás čeká na místě:
• 10:00-17:30 – probíhá výstava, prezentace, ukázky výrobců (s přestávkou v čase konání VH)  
• obdržíte tištěný Katalog doporučených výrobců Bezpečná země – s odborným výkladem a další materiály
• konzultace s výrobci a distributory, jakož i členy CMZS ohledně:

• Vaše dotazy na téma bezpečnostní techniky a produktů z hlediska velkoobchodu
• Zabezpečení růzých typů objektů a nabídka konkrétních značek
• Moderní způsoby zabezpečení a elektronické přístupové systémy – praktické využití, klady a zápory

• cca v 17:30 – ukončení výstavy
• dle zájmu volná diskuse s výrobci

Srdečně vás zveme, přijeďte se zúčastnit jedinečné události, 
která se v České republice nebude hned tak opakovat.

Přední tuzemští a evropští tradiční výrobci a odborníci na zabezpečení z řad Cechu MZS-ČR budou přítomni 
k diskusi, seznámení a představení produktových portfólií.

Akce je součástí projektu Bezpečná země, kterou zaštiťují:

Další informace a kontakt: Cech MZS-ČR, T. Pospíšil - 608 472 332, cmzs@cmzs.cz, www.cmzs.cz

https://hotelsladovna.cz
https://cmzs.cz

